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Nordviks Samféllighetsférening
Org.nr 717904-9734

Resultatrakning

Foreningens intikter
Uttaxerade bidrag

Bidrag

Ovriga rorelseintiikter
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

589 500
26 935
12111

628 546

-1 244 637
-41 202
-54 406

-1 340 245

-711 699

18 540
18 540
-693 159
-693 159

-693 159

1(3)

2023-01-01
-2023-12-31

441 036
25 887
3599
470 522

-217 303
-39 311
-54 406

-311 020
159 502

18 567
18 567
178 069

178 069

178 069




Nordviks Samfallighetsforening
Org.nr 717904-9734

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgadngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rikenskapsérets borjan
Avrets resultat
Eget kapital vid riikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

2 749 915
749 915

749 915

2700
75
2775

377877
377 877
380 652

1130 567

1 803 101
-693 159
1109 942

20 625
0
20 625

1130 567

2 (3)

2023-12-31

804 321
804 321

804 321

0
77 841
77 841

1015113
1015113
1092 954

1897275

1625032
178 069
1803 101

83 232
10 942
94174

1897275
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsbokslutet 4r upprittat i enlighet med bokféringslagens regler om &rsbokslut och Bokforingsndmndens
allmanna rid (BFNAR 2017:3) om &rsbokslut.

Not 2 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvérden 1088119 1088119
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1088 119 1088 119
Ingdende avskrivningar -283 798 -229 392
Arets avskrivningar -54 406 -54 406
Utgdende ackumulerade avskrivningar -338 204 -283 798
Utgdende redovisat virde 749 915 804 321
Not 3 Upplysningar om foreningens eget kapital
I eget kapital ingar underhalls- och fornyelsefond.
2024-12-31 2023-12-31
Belopp vid arets ingdng 250 000 200 000
~ Arets reservering 50 000 50 000
Belopp vid arets utging 300 000 250 000
Uddevalla den A™/ I 2025
’/" - 7 N
;_'///'//’MCQ;(A____.\ N Q’—-th%wé,, Ceyq
Richard Jonsson Kristina Blomberg
Ordforande
Nathalie Olofsson 4 Jonsson
/] =
- ‘ r “.‘l £
Sjrcj(& \\Gv&'z\}\L\\\\t\h rn )
W



